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Översikt

Allmänt

Verksamhetsåret 2023 har varit ett år med många kurser, många kursdeltagare, många medlemmar

och mycket dans. Fokus under året har till stor del varit att fylla varje kurs, att ta hand om våra

medlemmar och att erbjuda många tillfällen till dans.

Medlemmar

Verksamhetsåret 2023 hade vi 518 st medlemmar. Det är en ökning från föregående år då vi hade 394
medlemmar. 2023 hade vi 49 st medlemmar i åldrarna 0-12 år, vilket nästan når upp till föregående år
som var 50 st.

Kurser

Vuxenkurserna under året har gått fantastiskt bra med ett stort deltagarantal på de allra flesta

kurserna. Förutom de vanliga kursstegen fox 1 & 2 och bugg 1, 2, 3 och tips & trix, så har vi haft flera

studentkurser i bugg i berghemsskolans gympasal till ett förmånligt pris. Vi har också haft vår

populära seniorkurs i bugg som går på dagtid. Seniorkursen är otroligt uppskattad och varje tillfälle

avslutas med fika och umgänge. I början av året hade vi även en kurs i boogie woogie.

Extra kul känns det att vi har fått ihop våra barnkurser och även de haft ett relativt bra deltagarantal.

De barnkurser vi har erbjudit under året är barn 5-7 år, barn 7-12 år samt vår tävlingsgrupp för barn

och ungdomar.

1. Tävlingsträning

Detta år har styrelsen utsett en arbetsgrupp med uppgift att omarbeta tävlingssamarbetet.

Tävlingssamarbetet hade funnits länge i föreningen och startades med syfte att engagera ledare i

utbyte mot att de kan få reseersättningar för tävlingar. På senare år har tävlingssamarbetet även

kunnat innefatta andra åtaganden än att vara kursledare. Förslaget som framlades av arbetsgruppen



var att avsluta tävlingssamarbetet och istället höja ledararvodet. Argument till detta var att det blir

mycket “pappersarbete” att sammanställa uppfyllda åtaganden och bidrag. Andra argument är att det

var krångligt och svårbegripligt, samt att det leder till en bedömning av åtaganden och huruvida de är

uppfyllda. Vi hoppas och tror att folk kan engagera sig för föreningens skull utan bidrag. Det finns

planer på att sponsra gemensamma resor på något sätt framöver, tex bussresor.

Under år 2023 hade UDI 67 licensierade dansare, varav 18 barn/ungdomar/juniorer (2022 var det 64

licensierade, varav 14 barn/ungdomar/juniorer). Under året blev det hela 520 anmälningar till 22

olika tävlingar, varav en blev inställd pga för få anmälda.

Till SM i Bugg, Dubbelbugg, Boogie Woogie, Lindy Hop och Rock n Roll 2023 i Skövde var UDI

representerade i 1 trio i dubbelbugg för vuxna, 1 par i bugg för juniorer, 4 par i bugg för vuxna och 4

par i bugg för 35+.

De tävlingar som UDI har haft dansare anmälda till under 2023 är följande;

Vårterminen

Björkstabuggen GP och Björkstasnurren, Umeå/Hörnefors 2023-02-25

Rocksulans GP och Testtävling Bugg &amp; Dubbelbugg, Karlstad 2023-03-18

Rocksulesnurren, Testtävling Lag-BRR, Karlstad 2023-03-19

Enabuggen, Enköping/Fjärdhundra 2023-04-01

Give Some Love BRR nationell, Växjö 2023-04-15

Ebba Bouncet, Tullinge 2023-05-01

Vårbuggen, Luleå 2023-05-13, blev inställd

Billingebuggen, Skövde 2023-05-19

SM i Bugg, Dubbelbugg, Boogie Woogie, Lindy Hop och Rock n Roll 2023 i Skövde 2023-05-19

Höstterminen

Jiversbuggen och Växjöbuggen GP, Växjö 2023-09-23

Jubileumssnurren GP, Falköping 2023-10-07

Höstbuggen, Luleå 2023-10-14

Linbuggen GP, Linköping 2023-10-28

Pepparkaksbuggen (N) och Lussekattsbuggen (FS-UK-ITT), Tierp 2023-11-25

Guldsnurren (N) och Guldsnurren (FS-UK-ITT) och Norrlandsmästerskapen (DM), Skellefteå

2023-12-02

Inför höstterminen gjordes tävlingssystemet om. Några av förändringarna i korthet är:

Åldersindelningen ändrad (barn är man upp till 12 år, ungdom 13-15 år, junior 16-20 år,

vuxen blir man efter 21 års ålder, senior kan man tävla i det år man fyller 35 år och grand

senior kan man tävla i det år man fyller 50 år).



Nya namn på tävlingsinriktningar för barn och ungdomar infördes och heter nu Framtidens

stjärnor för de som nyligen börjat tävla och här tävlar man inte mot andra par/trios utan det

handlar om att samla stjärnor utifrån att paren/triorna visar att de klarar grundläggande

kriterier för danserna. Det här en anpassning till Riksidrottsförbundets beslut om att barn

inte ska tävla mot varandra. Nästa nivå är Ungdomskampen där man tävlar mot varandra.

Nytt namn på tävlingar för juniorer, vuxna, seniorer och grand seniorer som vill prova på att

tävla heter nu Introduktion till tävling (ITT).

Nationella tävlingar kallas fortfarande tävlingar för juniorer, vuxna, seniorer och grand

seniorer som tävlar i högre nivåer. Nytt för denna tävlingsform är att nivåtillhörigheten (A-F

nivå) erhålls efter en kvalificeringsomgång som sker under tävlingsdagen. Det totala antalet

anmälda par/trios styr hur många nivåer som tävlingen kommer att fortsätta i. Par/trio

erhåller poäng efter slutresultatet som sedan används till förbundets rankinglista. Vid en

Grand Prix-tävling (GP) erhåller de som kommit till högsta nivån 1,5 gånger totalpoängen.

För att få tävla på SM krävs minst 3 tävlingar sen förra årets SM. Det är de 3 tävlingar med

högst poäng som räknas samman till rankinglistan. De par/trios som återfinns i den övre 1/3-

delen av rankinglistan är direktkvalificerade att delta (kallas Guld-nivå), de resterande 2/3-

delarna (kallas Silver-, resp Brons-nivå) kan få delta vid kvalificeringstävling till SM. För SM

2024 har fler discipliner öppnats upp även för senior och grand senior.

För mer detaljer, läs senaste Tävlingsreglemente BRR-danserna och Svenska Danssportförbundets

tävlingsreglemente generell del.

En gemensam buss för Norrlands dansare anordnades av klubben till Karlstad och de 4 tävlingar som

genomfördes där. Uppslutningen var god, 11 olika föreningar reste med bussen.

Då Norrlandsbussen varit så populär genomfördes den även till SM som gick i Skövde

Kristiflygarehelgen. Där hade vi även ett samarbete med en klubb från söder för att möjliggöra

transport utan inverkan på körtid för chauffören. Dessa bussresor medför inte bara billigare resa utan

även gemenskap, glädje och nya kontakter.

I augusti anordnade klubben Norrlandslägret 3:e upplagan. Detta år var instruktörerna Christofer

Elghorn, David Widell, Sara Holmberg, Karl Lettenström, Elisabeth Lindström och Jesper Boberg.

Platserna till lägret fylldes inom en vecka vilket visar på stort intresse för ett sådant arrangemang. På

lägret dansades det i bugg, boogie woogie och lindy hop. Utvärdering har visat på nöjda deltagare

och önskan om kontinuerligt arrangemang. Dock gick lägret plus minus noll pga förhöjd lokalhyra utan

vetskap vid bokning och avbokningar med giltiga intyg.

Under vårterminen har vi haft en träningshelg med David Widell och Sara Holmberg då föreningen

även bjöd in andra dansare från andra klubbar att delta. 26 tävlingspar deltog på lägret med mycket

lyckat resultat.



Föreningen har även anlitat Christofer Elghorn för träningshelg men då bara för klubbens egna

dansare. Klubbens barn och ungdomar fick en timme med Christofer för att få extra utveckling och

sporre vilket de tyckte var väldigt roligt.

Under höstterminen har föreningen tagit upp Christofer Elghorn och Jesper Boberg som externa

tränare. Dessa har kompletterat och utvecklat dansarna i klubben.

2. Marknadsföring och information

3. Lokal

I slutet av året köpte vi in en surfplatta med väggfäste och monterade upp den i hallen nedanför

trappan för att ha detta som en incheckningsstation. Det innebär att kursdeltagarna checkar in sig på

kursen och på så sätt slipper vi ta tid från våra kurser för att ta närvaro på deltagarna.

Vi har under året hyrt ut våra lokaler till West coast swing Umeå flertalet gånger samt U&Me Dance.

4. Socialdans och medlemmar

På söndagar har UDI anordnat socialdans för både medlemmar (gratis) och icke medlemmar (för en

kostnad). Socialdanserna har varit mellan 18.30 till 21.30. Uppskattningsvis har det varit ca. 30-50

deltagare varje socialdans. På socialdanserna har vi erbjudit fikaförsäljning mellan ca. 19.30-20.30.

Både socialdanserna och fikaförsäljningar har varit uppskattade.

Under året har UDI erbjudit en extrainsatt socialdans i mellandagarna. Socialdansen var mellan

18.30-23.00 och det kom ca. 80 deltagare. Det har setts ett ökat engagemang för socialdanserna och

intresset för att hjälpa till att anordna socialdanser på klubben har ökat. Vi ser gärna fler medlemmar

engagerar sig i socialdansgruppen.

Under sommarmånaderna juni, juli och augusti har UDI erbjudit prova på-tillfällen i både bugg och

fox på Gammlias dansbana. Upplägget har varit att deltagarna haft möjlighet att prova på dansen

under första timmen, därefter har socialdans med både blandat bugg- och foxlåtar erbjudits i

ytterligare tre timmar.

Vi har också fortsatt med att anordna en socialdans till liveband i samband med våra

terminsavslutningar. På våren dansade vi till Avant och på hösten dansade vi till Slabang. Danserna

har haft många deltagare och har lockat allt från ungdomar till seniorer.

5. Ledare

Tävlingssamarbetet är avvecklat och vi har höjt ledararvodet till 130 kr/timme, för att motivera nya

och befintliga ledare.



Vi avslutade vårterminen med en middag för ledare och styrelse på sjöbris. Middagen stod klubben

för (upp till ett visst pris). Syftet var att skapa sammanhållning och att uppskatta våra kursledare som

ger allt för att sprida dansglädje och som gör att vår förening går runt.

Vi planerade en ledarträff för att utvecklas tillsammans, eftersom det var väldigt länge sedan vi

kursledare tog tiden för att träffas och diskutera. Tyvärr blev den uppskjuten till början av 2024. Vi var

få men vi tyckte alla att det var otroligt givande och vi bestämde oss för att ha ledarträff 1-2 ggr per

termin framöver.

En kursledarkurs med Håkan Thorsell planeras att anordnas i våra lokaler under VT 2024.

6. Tävlingsarrangemang

25 februari arrangerade Umeå dansimperium Björkstabuggen och Björkstasnurren. Lokal för tävlingen

var Bråvallahallen i Hörnefors. En lite mindre lokal som gav dansarna närhet och bra tryck i hallen.

Tävlingen hade närmare 300 dansare från hela Sverige. Föreningens tävlingsdansare slöt upp och

hjälpte till att få arrangemanget att fungera. Vi hade en cafeteria på plats i tävlingshallen som var

väldigt uppskattad och gav plus i kassan. Allt som allt gick tävlingen strax över 50 000 plus.

7. Barn och ungdom

Vi har haft ett likvärdigt antal i barnkurserna 5-7 år och 7-12 år både vår och höst.

Detta år har vi provat att ha gymnasieelever som går Estetprogrammet inriktning dans, som

kursledare i vår yngre grupp 5-7 år vilket har fungerat bra.

Vår tävlingsgrupp fortsätter att utvecklas då nästan alla i gruppen dansar 3-4 olika discipliner och det

är en fantastisk sammanhållning även om åldersspannet är stort. Deras höjdpunkt detta år förutom

hemma tävlingen i februari, var självklart tävlingsresan till Karlstad. De hann inte ens komma hem till

Umeå innan de började se fram emot kommande års resa.

En viktig sak när det gäller våra barnkurser är att ha ledare som verkligen brinner för dansen och våra

yngre. Barnen och ungdomarna är ju klubbens framtid. Stort tack till våra ledare.

8. Försäljning

Försäljning under året har varit:

Restaurangchansen i liten skala intäkter ca 3000kr

Bingolotto har vi kontinuerlig försäljning på ca 6000kr och uppesittarkväll som genererade ca 7000 kr

denna summa hoppas vi på en ökning kommande år genom att marknadsföra tidigare om att vi

kommer att sälja lotter.



Utöver det så har vi börjat komma igång med försäljning av mössor, flaskor även som tidigare t-shirt

och jackor ca 9500kr


